
REGIONE LAZIO

Dipartimento: DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE

Direzione Regionale: ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

Area: AVVOCATURA

DETERMINAZIONE

N.  A0487  del  12/02/2009 Proposta n.  2002  del  06/02/2009

Oggetto:

Ricorso proposto avanti il T.A.R. Lazio da Associazione Culturale contro le Novicità. Affidamento incarico di rappresentanza
e difesa (Fasc. 1912/08)

Proponente:

Estensore ALPESTRI GIULIA _____________________________

Responsabile del procedimento FEDERICA CATTANI _____________________________

Responsabile dell' Area RICCI STEFANIA _____________________________

Direttore Regionale MENNA GIUSEPPE NINO _____________________________

Direttore Dipartimento VICARIO PROTEMPORE R. DE FILIPPIS _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________



 

 

Oggetto: Ricorso proposto avanti il T.A.R. del Lazio da Associazione Culturale contro 

le Nocività. Affidamento incarico di rappresentanza e difesa (Fasc. 1912/08) 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE 

 GA23/09/20 

DETERMINE|LIBEROFOR-INCARICHI2009 
ASSCULTNOCIVITÀ 

 

 

 

 

VISTA la legge statutaria 11.11.2004 n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

VISTO l’art. 17 della L.R. 18.2.2002 n. 6; 

 

VISTO l’art. 160 del Regolamento Regionale 6.9.2002 n. 1 e successive modificazioni; 

 

PREMESSO CHE in data 11.12.2008 l’Associazione Culturale contro le Nocività ha 

notificato ricorso avanti il T.A.R. del Lazio per l’annullamento - previa sospensione – 

del provvedimento della Direzione Regionale Ambiente prot. 177177 dell’8.10.2008 

con il quale è stato espresso giudizio di compatibilità ambientale favorevole sul progetto 

presentato dalla Soc. CO.E.MA. di realizzazione di una centrale elettrica da ubicarsi nel 

Comune di Albano Laziale, loc. Cecchina; 

 

CONSIDERATO che con nota prot. 10514 del 21.1.2009 il Direttore del Dipartimento 

Territorio richiede l’affidamento del relativo incarico defensionale all’Avv. Biz del Li-

bero Foro; 

 

 

DETERMINA 
 

 di incaricare della difesa della Regione Lazio nel giudizio in premessa specifica-

to, l’Avv. Riccardo Biz del Libero Foro cui il Presidente ha conferito procura alle liti; 
 

 di dare atto che, con successiva determinazione, si provvederà all’assunzione del re-

lativo impegno di spesa sul Capitolo R21401 del Bilancio Regionale; 

 

di dare atto, infine, che il suddetto incarico viene conferito alle tariffe minime 

professionali di cui al D.M. 8 aprile 2004 n. 127. 

 

 

 

              IL DIRETTORE   

(DOTT. RANIERO DE FILIPPIS) 

 



REGIONE LAZIO

Direzione: AVVOCATURA
                     

Area: AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI
                       

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  20200  del  14/12/2020

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore ANGELUCCI MARZIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SCALISE RAFFAELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. SASSI __________firma digitale________

Direttore Regionale AVV. COORD. R. MURRA __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area Ragioneria G. DELL'ARNO __________firma digitale________

Dir.Reg. Bil. Gov. Soc., Dem. e Patr. M. MARAFINI __________firma digitale________

Impegno dei debiti fuori bilancio risultanti al 31 dicembre 2019 - ai sensi dell'articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto
legislativo 23 giugno 2011, n. 118, di cui all'Allegato B) della Determinazione G10613/2020, per un importo complessivo di
euro 584.526,35 gravante il capitolo R21420  Esercizio finanziario 2020.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 82 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G16107 23/12/2020



PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

67) I R21420/000 2.434,66 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BAIOCCO LUCIA
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

68) I R21420/000 2.434,66 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BAIOCCO LAURA
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

69) I R21420/000 5.199,56 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BIZ RICCARDO - AVVOCATO
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

70) I R21420/000 19.927,69 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BIZ RICCARDO - AVVOCATO

Pagina  21 / 82



PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

71) I R21420/000 3.096,65 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BIZ RICCARDO - AVVOCATO
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

72) I R21420/000 5.183,93 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

BIZ RICCARDO - AVVOCATO
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

73) I R21420/000 7.167,04 01.11   1.03.02.11.006

Patrocinio legale

9.01.01.08

CANDIDO FRANCESCO - AVVOCATO
CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.09.006 Avere   SP - 2.4.7.04.03.01.001

Patrocinio legale Debiti verso collaboratori occasionali,

continuativi ed altre forme di collaborazione

Bollinatura: NO

Pagina  22 / 82



Totale 2.434,66 Totale 2.434,66

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

69 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 160/2010 - Riccardo Biz 01/11 1.03.02.11.006 R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2020 Dicembre 5.199,56 Dicembre 5.199,56

Totale 5.199,56 Totale 5.199,56

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

70 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 1912/2008 - Riccardo

Biz

01/11 1.03.02.11.006 R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2020 Dicembre 19.927,69 Dicembre 19.927,69

Totale 19.927,69 Totale 19.927,69

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

71 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 336/2009 - Riccardo Biz 01/11 1.03.02.11.006 R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2020 Dicembre 3.096,65 Dicembre 3.096,65

Totale 3.096,65 Totale 3.096,65

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

72 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 1399/2009 - Riccardo

Biz

01/11 1.03.02.11.006 R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

2020 Dicembre 5.183,93 Dicembre 5.183,93

Totale 5.183,93 Totale 5.183,93

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

73 Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 2755/2004 - Avv.

Candido

01/11 1.03.02.11.006 R21420

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Mese Importo (€) Mese Importo (€)

Pagina  57 / 82



OGGETTO: Impegno dei debiti fuori bilancio risultanti al 31 dicembre 2019 - ai sensi dell’articolo 73, comma 
1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, di cui all’Allegato B) della Determinazione 
G10613/2020, per un importo complessivo di euro € 584.526,35 gravante il capitolo R21420 – Esercizio 
finanziario 2020. 
 
 

L’AVVOCATO COORDINATORE DELL’AVVOCATURA REGIONALE 
 
SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Affari Generali e Amministrativi; 

VISTA la Legge Statutaria n. 1 dell'11 novembre 2004; 

VISTI gli artt. 11bis e 17 della Legge Regionale n. 6 del 18/02/2002 e successive modificazioni “Disciplina del 
sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”;  

VISTO gli artt. dal 553bis al 553 sexies e gli allegati A e B del regolamento regionale n. 1/2002, così come 
modificato dal regolamento regionale 22 febbraio 2011, n.3, concernenti l’Avvocatura Regionale e specifiche 
disposizioni transitorie; 

VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n, 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”;  

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: "Regolamento regionale di contabilità", 
nei limiti di quanto previsto dall’art. 56, comma 2, della legge regionale n. 11/2020; 

VISTA la Legge Regionale 27 dicembre 2019, n. 28, recante: “Legge di stabilità regionale 2020”; 

VISTA la Legge Regionale 27 dicembre 2019, n. 29, recante: “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2020-2022”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 27 dicembre 2019, n. 1004, concernente: "Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del "Documento tecnico di accompagnamento", 
ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi e macroaggregati per le 
spese."; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 27 dicembre 2019, n. 1005, concernente: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", ripartito in 
capitoli di entrata e di spesa"; 

VISTO l'articolo 30, comma 2, del r.r.  n.  26/2017, in riferimento alla predisposizione del piano finanziario di 
attuazione della spesa;  

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 25 febbraio 2020, n. 68, concernente: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Assegnazione dei capitoli di spesa alle strutture regionali 
competenti, ai sensi dell'articolo 3, comma 2, lettera c) della legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29 e 
dell'articolo 13, comma 5, del regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26.”; 

VISTA la circolare del Segretario Generale della Giunta regionale prot. n. 176291 del 27.2.2020 e le altre, 
eventuali e successive, integrazioni, con la quale sono fomite indicazioni in riferimento alla gestione del 
bilancio regionale 2020-2022; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 21 gennaio 2020, n. 13, concernente: Applicazione delle 
disposizioni di cui agli articoli 10, comma 2, e 39, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118 e 
successive modifiche e disposizioni per la gestione del bilancio regionale 2020-2022, ai sensi dell'articolo 28 
del regolamento regionale 9 novembre 2017. Approvazione del bilancio reticolare, ai sensi dell'articolo 29 del 
r.r. n. 26/2017;  

Pagina  73 / 82



VISTO l’art. 73 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n, 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche, concernente 
il riconoscimento delle legittimità dei debiti fuori bilancio delle Regioni; 

VISTA la circolare del Segretario Generale n. 678080 del 29.7.2020, concernente l’avvio della procedura di 
ricognizione dei debiti fuori bilancio al 31 dicembre 2019; 

VISTA la Determinazione dell’Avvocatura Regionale n.  G10613 del 17 settembre 2020 con cui si è proceduto 
all’individuazione dei debiti fuori bilancio, a carico dell’Avvocatura della Regione Lazio, rientranti nelle 
categorie di cui al menzionato articolo 73; 

VISTA la legge regionale 2 dicembre 2020, n.18 recante “Riconoscimento della legittimità dei debiti fuori 
bilancio ai sensi dell’articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 
(Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive 
modifiche”, pubblicata sul BUR in data 3.12.2020, che include, tra gli altri, i debiti in questione; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale dell’11 dicembre 2020, n. 992 avente ad oggetto “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022 – Variazioni di bilancio in attuazione della legge 
regionale 2 dicembre 2020, n.18 (Riconoscimento della legittimità dei debiti fuori bilancio ai sensi 
dell'articolo 73, comma 1, lettera e), del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche)”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 5 giugno 2018, n. 267 concernente “Conferimento dell'incarico 
di Avvocato Coordinatore dell'Avvocatura Regionale ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 
2002, n. 1 “Approvazione schema di contratto” con la quale è stato conferito all’Avv. Rodolfo Murra l’incarico 
di Avvocato Coordinatore dell’Avvocatura Regionale, decorrente dalla stipula del relativo contratto a tempo 
pieno e determinato, di durata quinquennale, sottoscritto in data 20/06/2018; 

VISTA la Determinazione n. G01437 del 12 febbraio 2019 relativa all’istituzione delle strutture organizzative 
dell’Avvocatura Regionale; 

VISTO l’Atto di Organizzazione della Direzione Regionale Affari Istituzionali Personale e Sistemi Informativi n. 
G05213 del 30 aprile 2019, con il quale è stata conferita al dott. Paolo Sassi la direzione dell’Area “Affari 
Generali e Amministrativi”, con conseguente contratto sottoscritto in data 2 maggio 2019; 

VISTO l’Atto di Organizzazione dell’Avvocato Coordinatore n. G05824 del 6 maggio 2019, di conferimento alla 
Dr.ssa Raffaella Scalise dell’incarico di Posizione Organizzativa di I^ fascia "Incarichi esterni e Gestione 
liquidatoria delle ex UU.SS.LL." nell'ambito dell'Avvocatura Regionale, Area "Affari Generali e 
Amministrativi"; 

VISTO l’Atto di Organizzazione dell’Avvocato Coordinatore n. G06752 del 20 maggio 2019 avente ad oggetto 
l’assegnazione del personale dell'Avvocatura Regionale; 

TENUTO CONTO che i debiti fuori bilancio individuati nell’Allegato B della citata Determinazione Dirigenziale n.  
G10613/2020 e riconosciuti con la L.R. n. 18/2020 sono conseguenti ad affidamenti di incarichi giuridicamente 
validi, e pertanto il mancato pagamento del dovuto comporterebbe l’attivazione di procedure esecutive civili 
e/o amministrative, con conseguente ulteriore aggravio di costi ed oneri a carico dell’Amministrazione 
Regionale; 

DATO ATTO che, a seguito dell’attività istruttoria si rende necessario procedere ad impegnare n. 136 posizioni 
debitorie, come definite nell’allegato A) della presente determinazione di cui forma parte integrante e 
sostanziale, per un importo complessivo di euro € 584.526,35; 

DATO ATTO altresì che, per mero errore materiale, nell’Allegato B della Determinazione Dirigenziale n.  
G10613/2020 per le medesime 136 posizioni era stato indicato l’importo complessivo di € 558.570,40 
anziché l’importo di € 584.526,35; 

Pagina  74 / 82



TENUTO CONTO che si rende necessario integrare il corrispondente impegno di spesa dell’importo di € 
25.995,95 rispetto all’importo di €. 558.570,40 originariamente indicato nella Determinazione n. G10613/2020, 
per un totale di €. 584.526,35; 

RITENUTO pertanto di impegnare l’importo indicato per ciascun creditore secondo il prospetto di cui all’allegato 
A), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, per un totale di € 584.526,35, a valere sul 
capitolo R21420 – Missione 01 – Programma 11 – Aggregato 1.03.02.11.000 del bilancio regionale 2020 “Oneri 
per incarichi professionali, di difesa, di domiciliazione e consulenza legale a favore della regione e prestazioni 
professionali e specialistiche”, che presenta la necessaria disponibilità, atteso che l’obbligazione giungerà a 
scadenza nel corso dell’esercizio finanziario corrente;  

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni di cui in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

- di impegnare l’importo indicato per ciascun creditore secondo il prospetto di cui all’allegato A), che 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto, per un totale di € 584.526,35, a valere sul 
capitolo R21420 – Missione 01 – Programma 11 – Aggregato 1.03.02.11.000 del bilancio regionale 
2020, che presenta la necessaria disponibilità, atteso che l’obbligazione giungerà a scadenza nel corso 
dell’esercizio finanziario corrente; 
 

- di dare atto che i relativi provvedimenti di liquidazione verranno predisposti successivamente 
all’avvenuta pubblicazione della presente determinazione e delle relative dichiarazioni dei 
professionisti interessati sul sito istituzionale della Regione Lazio, ai sensi ed in applicazione dell'art.15 
D. Lgs. n. 33/2013 "Obblighi di pubblicazione concernenti i titolari di incarichi dirigenziali e di 
collaborazione o consulenza" applicabili anche ad incarichi pregressi alla data del 20.03.2013 (come 
anche specificato dalla FAQ ANAC n. 6.3 in materia di trasparenza); 
 

- di trasmettere la presente determinazione alla Direzione Bilancio, Governo Societario, Demanio e 
Patrimonio. 

 

L’Avvocato Coordinatore 

Avv. Rodolfo Murra 

 

 

Pagina  75 / 82



60
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1273/2006 
€ 4.850,00 Avvocatura Stato 3313  lettera d'incarico Prot. n. 70591 del 7.2.2018

61
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

79/1997 
€ 3.960,00 Avvocatura Stato 3313 lettera d'incarico Prot. n. 75969 del 9.2.2018

62
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

551/2006 
€ 8.901,57 Argano & Pancali Studio Legale Associato 97090  DD incarico A3957 del 31.10.2006

63
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

551/2006 
€ 11.195,27 Argano & Pancali Studio Legale Associato 97090 DD incarico A3957 del 31.10.2006 (riassunzione)

€ 2.434,67 Troisi Virginia 203117

€ 2.434,67 Baiocco Chiara 203128

€ 2.434,67 Baiocco Daniele 203120

€ 2.434,66 Baiocco Lucia 203122

€ 2.434,66 Baiocco Laura 203125

65
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

160/2010 
€ 5.199,56 Riccardo Biz 120477  DD d'incarico A7562 del 31.12.2010

66
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1912/2008 
€ 19.927,69 Riccardo Biz 120477  DD d'incarico A0487 del 12.2.2009

67
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

336/2009 
€ 3.096,65 Riccardo Biz 120477  DD d'incarico A1994 del 15.5.2009

68
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1399/2009 
€ 5.183,93 Riccardo Biz 120477  lettera d'incarico A7560 del 31.12.2010

69
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

2755/2004
€ 7.167,04 Francesco Candido 92130 lettera d'incarico prot. n. 282911 del 6.10.2004

70
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1806/2015 
€ 679,44 Raffaello Carocci 144062

DD incarico n. G09975 del 06/09/2016 (impegno minore rispetto al testo 

della DD) 

71
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

221/2012 
€ 1.560,00 Claudia Condello 163960 lettera d'incarico prot. n. 46141 del 4.2.2013 

72
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

2061/2005 
€ 6.448,47 Antonio D'Aloia 104259  lettera d'incarico prot. n. 122717 del 11.10.2005

73
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

202/2007  
€ 3.237,34 Antonio D'Aloia 104259  lettera d'incarico prot. n. 28461 del 27.2.2007 

74
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1427/2006 
€ 5.206,84 Antonio D'Aloia 104259

DD Incarico n. A2372 del 14.7.2006 + DD impegno fondo spese n. A3569 

del 27.10.2006 

75
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

16/2012
€ 7.687,90 Cristina Dello Siesto 147855  DD incarico n. C00070 del 15.3.2012

76
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1846/2008 
€ 4.567,68 Federica Gigli 96904  lettera d'incarico prot. n. 151880 del 16.12.2008

77
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1847/2008 
€ 3.201,25 Federica Gigli 96904 lettera d'incarico prot. n. 151880 del 16.12.2008

78
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

1848/2008 
€ 3.205,89 Federica Gigli 96904 lettera d'incarico prot. n. 151880 del 16.12.2008

64
Incarico di rappresentanza e difesa fasc. 

502/2012 

DD incarico n. C00247 del 15/05/2012 (differenza su importo 

predeterminato - prospetto di parcella dell'11.5.5.2017 rimodulato ad €. 

15.574,68 e al netto del pagamento di €.3.401,35 comprensivo del 

rimborso delle spese vive sostenute e documentate). L'importo di 

€.12.173,33  sarà suddiviso tra i coeredi in parti uguali (coniuge + 4 figli) 

nella misura di 1/5 ciascuno. 

Pagina  79 / 82


